
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

от 18.11.2025г.

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 274 -к

станица Динская

О направлении 
на методическую лабораторию

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования» КК в 2025 году, 
на основании письма ГБОУ ИРО КК от 14.11.2025г. №01-20/4638 
приказываю:

1. Направить 24 ноября 2025 года на методическую лабораторию 
«Формирование этнокультуры в вариативной части образовательной 
программы ДОО в г. Краснодар МАДОУМО «Центр развития ребёнка- 
детский сад №102 «Мир детства», ул. им. Валерия Гассия, д.6 д.:

- Шулякову Александру Дмитриевну, заведующего АМДОУ №25
- Бровко Наталью Александровну, старшего воспитателя АМДОУ №25
- Баканову Анастасию Филипповну, воспитателя МАДОУ №59
- Недранец Викторию Юрьевну, воспитателя МАДОУ №59
- Есаян Нору Агабековну, воспитателя АМДОУ №12
- Пяткову Марию Анатольевну, воспитателя АМДОУ №12

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Ковалеву

М. А. Ежкова


